terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas
Termo Aditivo

           CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
                 ESTADO DA BAHIA

                Gabinete da Presidenta

___________________________________________________________________________
PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS

CNPJ: 04.220.254/0001-76

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008-2018

Processo Administrativo: Nº 041-2018

Pregão: nº 001-2018

Fundamentação Legal: Embasamento legal no art. 65, inciso I, letra b e § 1º da Lei nº 8.666/93

e suas alterações.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS, CNPJ: 04.220.254/0001-76 e a empresa O. S.

DA ROCHA DE CARAVELAS – ME, inscrita no CNPJ nº 04.425.210/0001-82

Objeto Contratual: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de combustíveis (gasolina)

para os veículos da Câmara municipal de Caravelas, conforme anexo I – Termo de Referência.

Objeto Aditivo: O presente TERMO ADITIVO tem como objetivo proceder as seguintes

alterações:

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E VALOR DO CONTRATO: O preço do litro da gasolina

comum passa através do presente aditivo a ser de R$ 4,79 (quatro reais e setenta e nove

centavos).

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA – A quantidade de litros de gasolina passa através do

presente aditivo de 13.200 para 14.591 litros referente a 11 meses.

Data Assinatura: 01/09/2018

Dos efeitos: Este aditivo de contrato entra em vigor na data de sua assinatura, com os efeitos

de publicação retroagidos a 01 de setembro de 2018 revogadas as disposições em contrário.

Dotação Orçamentária: 01.031.0012.2.001 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material

de Consumo

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

033978F08A1D2159F535919A38107BE8

		2018-09-25T15:25:17-0300